CONG TY CO PHAN Y DUQC SSM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN Y DUGC SSM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SSM MEDICINE PHARMACY JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: SSMMP.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0107788175
3. Ngay thanh lap: 03/04/2017
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 01 16 TT9 khu d6 thi Van Phu, Phuong Phii La, Quan Ha Pong, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0466709777-0972228893 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban Ié thyc pham trong céc cira hang chuyén doanh 4722
2. |Hoat dong cua cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620
khoa
3. |San xuét thuc pham khéc chua dugc phan vao dau 1079
4, Sén xudt thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hoéi chirc nang
5.  |Ban 1é hang hoa khac méi trong cac cira hang chuyén doanh 4773
6. [Sdn xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham v¢ sinh
7. San xuét thude, hoa duge va duoc liéu 2100
8.  |Béan budn thuc pham 4632
9.  |B4n budn do dung khéc cho gia dinh , 4649
Chi tiét: Ban budn dugc pham va dung cu y té
10. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
11.  |Béan budn téng hop 4690

12.  |Ban 1¢ thudc, dung cuy té, my phém va vat phém v¢€ sinh trong 4772(Chinh)
cac cua hang chuyén doanh

6. Von diéu 1¢: 1.800.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VNB/C6 phan

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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DANG AN
PHU

S6 45 t6 dan phd
Nguyén X4 3,
Phuong Minh
Khai, Quan Bic
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

450.000.000

25,000

Tong sO

45.000

450.000.000

25,000

0010810001
84

2 [PO CONG
THIN

Cum 5, Xa Tam
Hiép, Huyén Phuc
Tho, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

45.000

450.000.000

25,000

Tong sO

45.000

450.000.000

25,000

112065639

TUYEN

3 [NGUYEN BA

Thon Thuong
Thanh, Xa Thanh
Cao, Huyén
Thanh Oai, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

45.000

450.000.000

25,000

Tong so

45.000

450.000.000

25,000

0010820041
74

4 [PHAM VAN
THIEP

Théon TiénLy, Xa
Gia Hoa, Huyén

Gia Loc, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

45.000

450.000.000

25,000

Tong sO

45.000

450.000.000

25,000

0300930010
35

9. C6 dong 13 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:
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* Ho vatén: PHAM VAN THIEP Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 27/08/1993 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 030093001035

Ngay cap:  07/04/2016 Noi cap: Cuc CS PKOL cuw trii va DLOG vé ddn cu
Noi ding ky ho khau thuong tra: Thén Tién Ly, Xa Gia Hoa, Huyén Gia Loc, Tinh Hdi
Duwong, Viét Nam

Chd & hién tai: Thon Tién Ly, Xa Gia Hoa, Huyén Gia Léc, Tinh Hdai Dwong, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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